PARÁGRAFO ÚNICO - A Secretaria de Educação, Cultura e Esportes se responsabilizará 

pela coordenação e fiscalização da execução dos serviços do Edital em comento. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O valor total deste contrato é de R$ 4.180,08 (quatro mil, cento oitenta reais e oito centavos), 

referente aos itens do Termo de Referência, pela prestação dos serviços artísticos, nos dias 13, 14, 

15, 16, 17 e 18 de fevereiro de 2026, no palco principal, Centro, Praça São Félix, nas festividades 

do Carnaval 2026, na cidade de Camocim de São Félix/PE.